

Znak sprawy: Sp/AZP/382/15/2019

Pyskowice 19.12.2019 r

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/15/2019. Nazwa zadania: „Całodobowe świadczenie usług transportowych  
samochodem sanitarnym typu: „S”, „P”, „T” Transport będzie dotyczył pacjentów  
hospitalizowanych w Szpitalu w Pyskowicach Sp. z o. o.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie nr 1, dotyczy pkt. III ppkt. 7 SIWZ**

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności  
związane z realizacją zamówienia dla danego zadania?*

**Odpowiedź**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2, dotyczy pkt. III ppkt. 7 SIWZ**

*Jeśli odpowiedź Zamawiającego będzie negatywna na pytanie 1 to czy Zamawiający dopuści w  
ramach spełnienia wymagań w/w pkt zatrudnienia jednego pracownika na podstawie umowy o pracę  
na stanowisku Koordynatora ds. ratownictwa medycznego, wykonującego czynności w zakresie  
realizacji zamówienia?*

**Odpowiedź**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3, dotyczy pkt. III ppkt. 7 SIWZ**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia umowy cywilnoprawne osób wykonujących  
czynności w zakresie realizacji zamówienia?*

**Odpowiedź**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4, dotyczy SIWZ VII pkt 9.1 i 9.2**

*Czy Zamawiający może doprecyzować jakie dokumenty ma na myśli?*

**Odpowiedź**

SIWZ VII pkt 9.1 - wystarczy Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w  
postępowaniu. SIWZ VII pkt 9.2 – dotyczy tylko dostaw.

**Pytanie nr 5, dotyczy umowy**

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie kilometrów i czasu transportu od Bazy transportowej Wykonawcy do jej powrotu?

**Odpowiedź**

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

**Pytanie nr 6, dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu oczekiwania na przyjazd do 90 minut?

**Odpowiedź**

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak